Edital No  80 de 31 de maio de 2012

Concurso Público - Retificação de Homologação de Resultado Final

O Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a retificação da homologação do Resultado
Final do Concurso Público, constante no Edital No 73, de 30 de maio de 2012, publicado no Diário Oficial da União de 31 de maio de 2012, referente aos cargo de

Assistente em Administração - vagas para o Rio de Janeiro - RJ; de Assistente em Administração - vagas para Macaé - RJ; de Administrador de Edifícios - vagas para o

Rio de Janeiro - RJ; e de Administrador de Edifícios - Vagas para o Xerém - RJ . O resultado homologado deve ser considerado na forma e conteúdo a seguir.

Resultado Final - Homologados - Assistente em Administração - Rio de Janeiro - RJ

Class Inscrição Nome Português Informática Matemática NAP Total Data Nasc

1 20122128895 HEBERT DOS SANTOS PATROCINIO 40 9 9 19 77 27/08/1991

2 20122129906 ADMAR BRANCO BRANDÃO 36 9 9 20 74 16/05/1963

3 20122134025 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA BATISTA PUSTIGLIONE 40 8 9 16 73 05/03/1981

4 20122121817 MICHELE BORGES MICHEL ABILIO 38 10 6 19 73 24/05/1979

5 20122110833 MILTON SILVEIRA PITA 36 9 8 20 73 13/12/1981

6 20122111396 GABRIEL OSCAR CARNEIRO SUAREZ 36 9 9 19 73 15/01/1979

7 2012216457 ANDREZA DE PAULA 36 8 10 19 73 19/08/1983

8 20122130752 LARISSA GASPAR ALVES 38 7 9 18 72 15/05/1985

9 20122125139 INGRID BORBA DO NASCIMENTO BARBOSA 38 7 10 17 72 28/03/1987

10 20122113045 FERNANDO MELLO MACHADO 36 10 7 19 72 02/07/1986

11 20122130951 ROSIVAN JUNIOR FERREIRA 36 9 7 20 72 26/04/1982

12 201221138 RAONI FERREIRA TENÓRIO 36 8 9 19 72 26/07/1990

13 20122112300 LEONARDO MOURA DOS SANTOS 34 9 9 20 72 03/07/1989

14 2012214383 MARCOS ANTÔNIO CAMPOS DA ROCHA JÚNIOR 40 8 7 16 71 15/07/1984

15 20122135070 ANGELA MONTEIRO PEREIRA 40 8 9 14 71 25/08/1966

16 2012219149 SAMI SANCHEZ JÚNIOR 38 9 7 17 71 04/03/1982

17 2012219328 FERNANDO GUIMARÃES PIMENTEL 38 8 9 16 71 19/02/1988

18 20122131245 ANDRÉ MACEDO DOMINGOS FERREIRA 36 9 8 18 71 15/01/1980

19 20122126581 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA PATERLINI 36 9 8 18 71 21/11/1991

20 20122113400 INGRID PESSOA DA SILVA 36 9 9 17 71 13/12/1985

21 2012216908 MARCEL GUEDES PEREIRA 36 8 9 18 71 10/10/1986

22 20122125598 LUCIEN CARLE MORIBE 34 10 8 19 71 18/03/1971

23 20122125753 MARIO JACOBSEN DA FONSECA MARQUES 34 9 9 19 71 22/11/1985

24 2012219223 RAFAEL ROUVIER KLAUTAU DE BARROS 34 9 10 18 71 20/05/1978

25 20122112723 ALISSON THIAGO MALDANER 32 10 10 19 71 08/05/1988

26 20122130201 HENRIQUE VAILLANT AMORIM 40 8 6 16 70 15/02/1981

27 20122123757 CAMILA DUARTE TORRES 38 8 8 16 70 09/05/1990

28 20122118073 VINÍCIUS CHALFUN MAINOTH 38 7 9 16 70 11/07/1989

29 20122111517 EMERSON NUNES VALENTIM 36 8 7 19 70 13/07/1987

30 20122115113 FERNANDA CRISTINA CARDOSO GUEDES 36 8 8 18 70 03/07/1980

31 20122117955 JEAN PIERRE DE MENEZES MARTINEZ 36 8 9 17 70 16/10/1969

32 201221241 FABIO SIMÕES DE OLIVEIRA 36 8 9 17 70 31/01/1976

33 20122137479 HANNA MOREIRA DE ALMEIDA 36 8 9 17 70 17/10/1985

34 2012219607 TÁSSIA ROSA CASSÉ DA SILVA 36 8 9 17 70 08/04/1991

35 2012211067 VICTOR HUGO MAIA OSÓRIO 36 7 9 18 70 14/04/1987

36 20122128286 MARIA NADJA DE OLIVEIRA RAMOS GONZALEZ 34 9 8 19 70 16/02/1973

37 20122136991 PRICILA VIEIRA MAGALHÃES 34 9 9 18 70 20/07/1989

38 20122121221 JOÃO MÁRCIO SOARES CESAR 34 9 9 18 70 24/02/1991

39 20122127146 LARISSA RODRIGUES ORGANISTA 34 8 9 19 70 06/04/1993

40 20122120769 TAMIRES MORAES GOUVEA 32 9 9 20 70 08/05/1989

41 20122116383 PAULO HENRIQUE SCHAU GUERRA 30 10 10 20 70 08/08/1990

42 20122112454 GLEYSSE MARIA MOTTA CAVALCANTE 38 9 5 17 69 12/08/1976

43 20122135699 ANA CRISTINA SARI DE OLIVEIRA 38 8 5 18 69 21/01/1969

44 20122122268 LUIS DIEGO FROES DA SILVA 38 8 7 16 69 09/10/1985

45 20122122533 CINTIA NÓBREGA GABETTO DE SÁ 38 7 8 16 69 21/03/1989

46 20122111298 URSULA ANDREWS BARBOSA 36 10 6 17 69 15/07/1984

47 20122125557 MARCELO GONÇALVES RAMOS 36 9 6 18 69 12/10/1979

48 2012212797 ELOÁ DINIZ DE PAULA 36 9 6 18 69 19/05/1991

49 20122115392 DIEGO INÁCIO DE MEDEIROS 36 9 7 17 69 08/07/1985

50 20122122852 THAIS SOARES CARAMURU 36 9 7 17 69 16/05/1990

51 2012216545 SARAH MARQUES KORN 36 9 7 17 69 18/10/1992

52 20122116385 BRUNA MARIANO RODRIGUES 36 9 9 15 69 20/03/1987

53 20122131185 RODRIGO PEREIRA MARQUES DA SILVA 36 9 10 14 69 29/04/1989

54 20122131402 FABÍOLA SANTOS PORTELA 36 8 6 19 69 09/01/1980

55 20122113941 THAYSSA DRIENDL 36 8 6 19 69 14/02/1985

56 20122134177 ALAN LEANDRO DOMINGOS 36 8 7 18 69 06/01/1988

57 20122128846 DIOGO DA SILVA FERRAZ 36 8 9 16 69 19/12/1983

58 20122110077 VICTOR PESSANHA GONÇALVES 36 8 10 15 69 18/07/1983

59 20122115657 CAREN SILVA CAMPOS 36 7 7 19 69 13/05/1981

60 20122120856 ILTON RIBEIRO FAGUNDES DE OLIVEIRA 36 7 8 18 69 29/03/1989

61 20122111332 JAILTON FRANÇA RODRIGUES JUNIOR 34 10 7 18 69 08/02/1984

62 20122126352 LARISSA VIANNA DA SILVA 34 10 7 18 69 09/07/1992

63 2012215209 FABIANA CRISTINA DE SOUZA RAMOS 34 9 6 20 69 05/02/1983

64 20122121688 MARCOS PACHECO GOMES 34 9 7 19 69 28/12/1980

65 2012215672 GUSTAVO FERREIRA NASCIMENTO 34 9 7 19 69 02/01/1983

66 2012213169 CARLA CHRISTINA BELO SOARES 34 9 7 19 69 30/09/1989

67 2012214768 RODRIGO CRAVO DE LIMA 34 9 8 18 69 24/11/1983

68 20122125546 WELLESON FLORENCIO DA COSTA 34 9 8 18 69 26/05/1987

69 20122122491 EDUARDO AUGUSTO TEIXEIRA CORREIA 34 9 9 17 69 21/06/1971

70 20122110597 ROBERTA PACHECO TRINDADE LACERDA 34 8 7 20 69 13/02/1987

71 20122116936 MARCELLE NASCIMENTO DA SILVA 34 8 7 20 69 29/10/1987

72 2012215630 FREDERICO MATHEUS DE ANGELIS SANTANNA REIS 34 8 10 17 69 07/01/1988

73 20122126430 LUCAS DA SILVA NUNES 34 8 10 17 69 04/07/1993

74 20122136986 ANA MARIA DA ROSA MARQUES 34 7 9 19 69 23/05/1987

75 20122119989 LUIZ CLAUDIO RIOS PECORARO JUNIOR 32 10 7 20 69 21/08/1988

76 20122135778 CARLOS ALBERTO GOMES DA SILVA FILHO 32 9 9 19 69 21/10/1982

77 20122121821 ROBERTO PEREIRA DA SILVA 32 9 9 19 69 29/11/1983

78 20122128860 DEBORAH DOS REIS AMARAL 32 9 9 19 69 04/04/1991

79 20122112811 BRUNO PINTO MARQUES 32 9 10 18 69 10/07/1981

80 20122134247 JEFFERSON SILVA DOS SANTOS 38 9 10 11 68 27/08/1991

81 20122119090 VICTOR SANTOS CABRAL DA SILVA 38 8 8 14 68 24/10/1988

82 20122121663 LETICIA DOS SANTOS GRATIVOL 36 9 7 16 68 23/01/1992

83 20122113828 PAMELA DE FIGUEIREDO CURVELO DA SILVA 36 9 8 15 68 01/09/1989

84 20122131317 MARIZA DE PAULA ARAUJO 36 8 6 18 68 11/03/1976

85 20122118405 KIN FON HWANG 36 8 6 18 68 21/08/1976

86 20122132171 LEONARDO MANDARINO DUTRA 36 8 7 17 68 31/10/1984

87 20122131193 LAIS ALVES MAGALHAES 36 8 7 17 68 09/02/1987

88 20122130029 SAMUEL DA SILVA SOBRAL 36 8 7 17 68 22/06/1987

89 20122115026 VINICIUS AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA 36 8 7 17 68 10/09/1993

90 20122117451 CAROLINE THORPE SANTOS 36 8 8 16 68 02/02/1986

91 2012212451 CRISTIANE DELGADO GOMES 36 8 8 16 68 29/08/1992

92 20122114077 LEONARDO MAURIELI CLEMENTE 36 8 9 15 68 26/11/1984

93 20122129073 LUCAS DE SOUZA BARBOSA 36 8 10 14 68 04/02/1992

94 2012218605 GUILHERME VICENTE DO NASCIMENTO FRANÇA 36 7 6 19 68 07/11/1981

95 20122129674 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 36 7 7 18 68 10/11/1973

96 20122117407 BRUNO LENILSON COSTA DA GAMA SARAIVA 36 7 10 15 68 05/11/1990

97 20122117561 BIANCA GRAÇA DA COSTA 34 10 6 18 68 23/12/1980

98 20122128271 EDGARD BARROS ARAUJO 34 10 6 18 68 14/08/1984

99 20122136314 JESSICA DA SILVA DAVID 34 9 8 17 68 01/12/1988

100 20122132850 THIAGO BARCELLOS LOUREIRO 34 9 9 16 68 29/10/1981

101 2012216212 BRUNO CORTINES LINARES FERNANDES 34 9 9 16 68 03/11/1986

102 20122128369 MARCIO CHEVALLIER FERREIRA COELHO 34 8 6 20 68 05/11/1985

103 20122120433 PAULA DI ANGELIS BARROS MENDONÇA ABBOUD PINTO 34 8 7 19 68 01/08/1985

104 2012211765 ANA PAULA DE MATTOS PAURA 34 8 8 18 68 30/07/1965

105 20122116886 ANGELO MARTINS GONÇALVES 34 8 8 18 68 28/09/1982

106 20122126918 GILSON DE CASTRO MARTINS 34 7 8 19 68 24/03/1983

107 20122123185 LUCAS RANGEL DE CASTRO SOARES 32 10 6 20 68 05/01/1983

108 20122118398 DANIEL SANTOS KOSINSKI 32 9 8 19 68 12/05/1983

109 20122134968 HENRIQUE DE ALMEIDA SÁ 32 9 8 19 68 10/01/1984

110 20122119502 PAULO HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 32 9 8 19 68 12/11/1984

111 20122124059 IGOR SEGÓVIA DE MELLO 32 9 9 18 68 20/09/1987

112 20122124380 HILEM MOISÉS DE SOUZA RODRIGUES 32 9 10 17 68 06/03/1980

113 20122115361 FELIPE GUIMARÃES DE MELO 32 8 8 20 68 12/03/1979

114 20122126437 ELISA MONTEIRO ANDRADE DA SILVA 32 8 8 20 68 09/12/1982

Resultado Final - Homologados - Assistente em Administração - Rio de Janeiro - RJ - Portadores de Deficiência

Class Inscrição Nome Português Informática Matemática NAP Total Data Nasc

142 20122128349 LUIZ PHILIPE ISSA TÁVORA 34 9 6 18 67 14/08/1985

359 2012216734 DIEGO RIBEIRO DOS SANTOS 36 8 5 15 64 13/10/1985

361 20122125352 RELBERT RIBEIRO GOULART 36 7 5 16 64 29/08/1985

835 20122125063 ROGERIO MASCENA MESQUITA 28 9 6 18 61 30/07/1982

1061 20122130677 VANDERLEI BARACHO VERNECK 32 5 6 16 59 20/12/1971

1189 2012214330 FERNANDO MEDA TORRES 30 9 6 13 58 18/05/1991

2065 20122121166 MARTINHO RODRIGUES FERREIRA NETO 26 8 6 12 52 20/11/1976

Resultado Final - Homologados - Assistente em Administração - Macaé - Ampla Concorrência

Class Inscrição Nome Português Informática Matemática NAP Total Data Nasc

1 20122120188 MARIA TALITA DA SILVA SANTOS 36 10 6 19 71 14/07/1985

2 20122111321 BRUNO GABRIEL CONTI FORTUNATO 36 9 8 17 70 14/02/1994

3 20122112982 IGOR LINHARES BEZERRA DE OLIVEIRA 36 8 6 19 69 03/12/1984

4 2012212140 DANIELLE DE OLIVEIRA CHAVES 32 9 9 18 68 27/08/1980

5 20122125208 EDSON PAULO DA SILVA PINTO SOBRINHO 34 9 7 17 67 13/04/1982

6 20122119814 JULIO EDUARDO MARTINS DE SALES 34 8 7 18 67 15/01/1981

7 20122116510 CARLA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 36 6 6 18 66 28/01/1989

8 20122125334 WLAMIR LOBATO BORGES JUNIOR 34 8 7 17 66 12/01/1983

9 20122131121 ALDECY GUIMARAES DE MORAES 32 7 8 19 66 28/04/1965

10 2012218540 RAFAEL CARVALHO RAMOS 32 8 7 18 65 03/12/1980

11 20122124424 NIKOLAS ZEBENDO BUSSINGER 32 8 7 18 65 06/07/1985

12 2012218663 REGGINA NOGUEIRA DE FRANÇA 38 8 6 12 64 03/08/1985

13 2012212598 SELMA LUCIA DA SILVA 32 8 5 19 64 28/08/1967

14 20122121178 MARCELO FERREIRA QUIRINO 32 7 6 19 64 08/08/1981

15 20122132439 MANUELLE MARIA LIMA GAIÃO 32 7 9 16 64 03/12/1989

16 20122122574 JENNIFER CRISTINA SCHIAVO 36 8 5 14 63 05/11/1982

17 20122132296 GILMARA BASILIO CAETANO 36 8 5 14 63 16/09/1987

18 2012216302 BÁRBARA LANA DIONÍSIO CRUZ 34 9 7 13 63 01/08/1983

19 20122134098 MARCIO GUSTAVO FERREIRA DE MELO 30 8 8 17 63 04/05/1977

20 20122118093 RAFAEL MIRON DA SILVA OLIVEIRA 28 9 8 18 63 20/09/1985

21 20122111996 CARLOS EDUARDO PECLI DE MORAES 36 7 6 13 62 20/08/1990

22 2012216570 ARIELA CARDOSO DA SILVA 34 8 7 13 62 30/03/1994

23 20122110318 LUCAS RIBEIRO MATA 32 7 9 14 62 26/08/1993

24 20122110411 ANDRE GOMES VICENTE 28 9 8 17 62 16/04/1972

25 2012219308 ANDRE LUIZ BRAHERME 34 8 6 13 61 02/06/1977

26 20122110585 JEFFERSON DOS SANTOS ARAÚJO 32 9 6 14 61 30/12/1988

27 20122116392 LARISSA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 32 9 8 12 61 02/06/1990

28 20122123453 FERNANDO SAMPAIO DA FONSECA E SILVA 32 7 8 14 61 18/07/1972

29 20122124291 JOÃO GUILHERME PIRES DE NOVAIS 28 8 8 17 61 15/05/1985

Resultado Final - Homologados - Assistente em Administração - Macaé - RJ - Portadores de Deficiência

Class Inscrição Nome Português Informática Matemática NAP Total Data Nasc

Não houve candidatos portadores de deficiência aprovados

Resultado Final - Homologados - Administrador de Edifícios - Rio de Janeiro - RJ - Ampla Concorrência

Classif. Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
RJU Informática Específicas

Pontuação

Total
Data Nasc

1 2012219564 IGOR WENDEROSCHY DE MATOS 16 9 10 34 69 05/03/1987

2 201221895 FELIPPE BRUM COSTA 17 10 9 32 68 21/01/1987

3 20122129270 CHARLES DE LUZIÊ GONÇALVES FREIRE 16 10 10 32 68 05/04/1968

4 20122120850 FELIPE GOUVEIA LAUREANO RODRIGUES 15 9 9 34 67 28/07/1986

5 20122126831 MARCELO FELICIO CASAES 13 10 10 34 67 26/03/1982

6 20122136749 IGOR DE SA MEIRELLES 13 8 9 36 66 13/08/1986

7 20122111479 WANDERSON SILVA DA CONCEIÇÃO 16 9 9 32 66 12/02/1968

8 20122130699 GABRIEL OSCAR CARNEIRO SUAREZ 16 10 8 32 66 15/01/1979

9 20122136806 JUBER CASTRO DA SILVA 15 9 10 32 66 19/11/1978

10 20122135049 LUIZ OTÁVIO DE SOUZA SILVA 15 7 7 36 65 02/10/1975

11 20122125679 ANDRE HENRIQUE DA SILVA 15 8 6 36 65 18/11/1975

12 20122137119 ZENON ARAUJO GAPANOWICZ 13 7 9 36 65 13/05/1962

13 20122128784 NATALICIO DE SOUZA DOS SANTOS 16 9 6 34 65 25/12/1974

14 20122129902 ANDRE ALVES FEITOSA 16 10 7 32 65 05/01/1972

15 20122118668 VIVIANE FRANÇA DE OLIVEIRA VIDAL 15 9 9 32 65 30/06/1985

16 20122135890 LUIZ CARLOS CASTANHO JUNIOR 14 9 10 32 65 11/12/1976

17 20122121763 JOSÉ LUIZ ANDRÉ 13 6 9 36 64 16/04/1983

18 20122126988 THIAGO BARRETO DE SIQUEIRA TORRES 15 9 6 34 64 14/06/1984

19 20122133375 JULIANA SALES DA COSTA 16 9 7 32 64 18/09/1980

20 2012219845 GILBERTO DE OLIVEIRA FERNANDES 16 10 8 30 64 26/06/1956

21 20122115831 ISAIAS PEREIRA FORTES ARAUJO 18 8 10 28 64 25/03/1983

22 20122124161 RAFAEL MARTINS DE ALMEIDA 13 8 8 34 63 15/07/1984

23 20122120671 LUCIANO PAULINO DA SILVA 11 9 9 34 63 18/12/1975

24 20122124770 SOLANGE CRISTINA PESTANA BARROSO FERNANDES 16 10 5 32 63 09/11/1959

25 20122118155 LEANDERSON PORTUGAL DE OLIVEIRA 14 8 9 32 63 18/10/1987

26 20122127942 RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA FILHO 16 9 8 30 63 19/04/1983

27 20122111650 LUIZ CARLOS ARAUJO DA SILVA 15 9 9 30 63 24/02/1984

28 20122128711 BRUNO RAFAEL VÍCTOR CÉSAR MARTINS FELÍCIO 15 9 9 30 63 06/10/1984

29 20122114237 LÉLIO JOSÉ LIMA 15 10 8 30 63 15/06/1966

30 2012215116 RENATO DA ROCHA SANTOS 14 9 10 30 63 28/02/1988

31 20122122095 ALINE DA COSTA LAMENÇA 16 8 6 32 62 15/08/1983

32 20122110596 EDMILSON MORAES DOS SANTOS 16 9 7 30 62 08/02/1967

33 20122124825 HENRIQUE ROSA PEREIRA 16 9 7 30 62 23/04/1973

34 20122127076 FERNANDO LUIZ LEITE DA SILVA 14 9 9 30 62 15/11/1975

35 20122120042 DANIEL ARAUJO DE MARIA NASCIMENTO 14 9 9 30 62 27/02/1984

36 20122110481 JOSE ANTONIO LUIZ BAZILIO 17 8 9 28 62 30/05/1961

37 20122123934 DIEGO DE  OLIVEIRA BIZARELO 15 10 9 28 62 01/12/1986

38 2012217956 JOSE RAIMUNDO ALVES DE LIMA 12 5 8 36 61 07/03/1978

39 20122134456 ANDRÉ LUIS CARVALHO FERRAZ 14 8 5 34 61 01/05/1973

40 20122129294 MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS 14 7 8 32 61 18/07/1962

41 20122117693 HEBERT SILVA TEIXEIRA NUNES 12 10 7 32 61 29/04/1981

42 20122133020 GILCIMAR FERREIRA LOPES DE AZEVEDO 11 9 9 32 61 07/12/1980

43 2012211738 RAFAEL RUELLES DE ASSIS 16 6 9 30 61 26/07/1984

44 20122114451 FLAVIO MOREIRA D'OLIVEIRA 14 8 9 30 61 03/03/1965

45 20122115254 ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO 13 9 9 30 61 28/11/1967

46 2012216983 ALEX SANDRO DE ARAUJO PEREIRA 13 9 9 30 61 09/10/1978

47 20122119919 FÁBIO LÁZARO RIBEIRO 16 10 7 28 61 11/04/1983

48 20122115932 ARNALDO CEZAR NOGUEIRA LAURENTINO 15 9 9 28 61 30/05/1983

49 20122133279 ELIZEU ANTONIO DOS SANTOS 14 9 10 28 61 12/04/1980

50 2012215387 JOSINALDO IDALINO DA SILVA 11 6 7 36 60 07/03/1971

51 20122110030 JOÃO PAULO DIAS ISMAEL 17 7 6 30 60 26/07/1986

52 20122123707 PAULO CESAR RODRIGUES DE ARAUJO 16 7 7 30 60 03/09/1958

53 2012214271 EDILSON DA SILVA RAMOS 15 9 6 30 60 01/02/1966

54 20122129931 RONALDO PEREIRA DA SILVA 15 10 5 30 60 06/12/1959

55 20122121108 SERGIO RICARDO MENDES 14 7 9 30 60 16/04/1967

56 20122123924 TIAGO SILVERIO DE SOUSA 14 8 8 30 60 21/01/1986

57 20122131549 FABRICIO BUZON DE SOUZA 14 9 7 30 60 06/04/1980

58 20122122411 LUIZ ANTONIO BOUÇAS GONÇALVES 15 9 8 28 60 14/03/1983

59 2012214575 ROGERIO JOAQUIM DA LUZ LIMA 13 10 9 28 60 23/08/1973

60 20122132419 MAURO DOS SANTOS LIMA 14 8 5 32 59 17/03/1989

Resultado Final - Homologados - Administrador de Edifícios - Rio de Janeiro - RJ - Portador de Deficiência

Classif. Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
RJU Informática Específicas

Pontuação

Total
Data Nasc

128 2012212848 DIEGO RIBEIRO DOS SANTOS 13 7 9 26 55 13/10/1985

Resultado Final - Homologados - Administrador de Edifícios - Xerém - RJ - Ampla Concorrência

Classif. Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
RJU Informática Específicas

Pontuação

Total
Data Nasc

1 20122133415 EVANDRO COSTA DE SOUZA 14 9 9 34 66 28/05/1988

2 2012218479 WALTER ALVES SANSÃO 15 9 8 32 64 07/04/1980

3 201221963 ALEXANDRE VASCONCELLOS DE ANDRADE 14 10 6 32 62 29/07/1973

4 20122121427 RICARDO KLEINLEIN RODRIGUES DE LIMA 17 9 10 26 62 30/05/1985

5 20122132099 RAPHAEL LUCCAS DA SILVA 15 8 6 32 61 02/10/1984

Resultado Final - Homologados - Administrador de Edifícios - Xerém - RJ - Portador de Deficiência

Nome
Língua

Portuguesa
RJU Informática Específicas

Pontuação

Total
Data Nasc

Não houve candidatos portadores de deficiência aprovados

CARLOS ANTÔNIO LEVI DA CONCEIÇÃO